
UCHWAŁA NR VI/62/11 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Legnicy. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172. poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, 
poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 Nr 45, 
poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, 
poz. 1237 i Nr 220 poz. 1413 oraz z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, 
Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996 i Nr 155, poz. 1043), w związku z uchwałą 
Nr L/427/10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 marca 2010 r. o przystąpieniu do sporządzenia 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Legnicy, uchwalonego uchwałą Nr XLIV/425/02 z dnia 28 stycznia 2002 r. oraz 
zmienionego uchwałami Nr L/520/02 z dnia 24 czerwca 2002 r., Nr XI/78/03 z dnia 7 lipca 
2003 r., Nr XXIII/242/04 z dnia 28 czerwca 2004 r., Nr XLIII/451/06 z dnia 27 lutego 2006 
r., Nr LI/528/06 z dnia 25 września 2006 r., Nr LI/530/06 z dnia 25 września 2006 r., Nr 
XI/92/07 z dnia 30 lipca 2007 r., Nr XXIII/214/08 z dnia 28 kwietnia 2008 r. i Nr 
XXX/264/08 z dnia 27 października 2008 r. w sprawie zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały są: 
1) załącznik nr 1 – ujednolicona plansza nr 2.1 „Kierunki zagospodarowania 

przestrzennego”; 
2) załącznik nr 2 - ujednolicona plansza nr 2.2 „Polityka przestrzenna wobec środowiska 

przyrodniczego”; 
3) załącznik nr 3 - „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu 

zmiany studium”. 

§ 2. 

1. Zmiana studium, o której mowa w § 1 ust. 1, obejmuje zmiany i uzupełnienia: 
1) na planszy nr 2.1 „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” określające strukturę 

funkcjonalno-przestrzenną obszarów leżących w sąsiedztwie Huty Miedzi „Legnica” w 
granicach dawnej strefy ochronnej huty, przeznaczanych pod Legnicki Park 
Technologiczny; 

2) na planszy nr 2.2 „Polityka przestrzenna wobec środowiska przyrodniczego” będące 
konsekwencją przeznaczenia na cele inwestycyjne obszarów, o których mowa w 
punkcie 1, 



w zakresie określonym w załącznikach graficznych do niniejszej uchwały. 

2. Nie wprowadza się zmian w części tekstowej studium ani na planszach nr 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 
2.7 i 2.8. 

3. Niniejsza uchwała wraz z treścią uchwał Rady Miejskiej Legnicy, o których mowa w § 1 
ust. 1, określa jednolicie obowiązujące ustalenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEPRZEWODNICZ ĄCA  RADY 

 

GRAŻYNA  PICHLA 



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr VI/62/11 
Rady miejskiej Legnicy 
z dnia 28 marca 2011 r. 

 
 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag  
zgłoszonych do projektu zmiany studium 

 

W trakcie wyłożenia do publicznego wglądu dokumentacji zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Legnicy, tzn. w okresie od 5 stycznia 2011 r. do 

4 lutego 2011 r., ani w okresie 21 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia - nie zgłoszono 

uwag do projektu zmiany. 

 
 


